
Место Номер ФИО Категория Дистанция Команда Время 1 Финиш Отставание

1 48 Добдин Андрей М1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км Прокат 0:43:10 0:43:10 0:43:10

2 6 Масюк Матвей Дети до 14 лет Новичок 7,7 км Взлет 0:47:08 0:47:08 0:47:08

3 99 Шистеров Андрей М2 (40-49 лет) Новичок 7,7 км 0:51:14 0:51:14 0:51:14

4 5 Ключников Алексей Дети до 14 лет Новичок 7,7 км 0:51:53 0:51:53 0:51:53

5 4 Кукарин Константин М0 (до18 лет) Новичок 7,7 км 0:54:08 0:54:08 0:54:08

6 96 Афанасьев Олег М1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 0:55:25 0:55:25 0:55:25

7 32 Леонтьев Анатолий М1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 0:55:51 0:55:51 0:55:51

8 17 Романов Данила М0 (до18 лет) Новичок 7,7 км 0:57:08 0:57:08 0:57:08

9 97 Сухов Николай М1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 0:59:20 0:59:20 0:59:20

10 22 Конаныхин Денис М2 (40-49 лет) Новичок 7,7 км 1:01:31 1:01:31 1:01:31

11 2 Громов Степан Дети до 14 лет Новичок 7,7 км 1:02:32 1:02:32 1:02:32

12 24 Исаев Максим Дети до 14 лет Новичок 7,7 км 1:02:33 1:02:33 1:02:33

13 90 Вавилов Олег М1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:03:00 1:03:00 1:03:00

14 1 Литвинова Валерия Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:03:11 1:03:11 1:03:11

15 43 Рамазанов Руслан М1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км Взлет 1:03:33 1:03:33 1:03:33

16 28 Кривошапов Игорь М3 (50 лет и старше) Новичок 7,7 км 1:03:46 1:03:46 1:03:46

17 31 Барабанова Елена Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:05:02 1:05:02 1:05:02

18 16 Демина Алёна Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:06:07 1:06:07 1:06:07

19 27 Афанасьев Игорь М0 (до18 лет) Новичок 7,7 км 1:08:05 1:08:05 1:08:05

20 41 Штром Екатерина Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км Взлет 1:09:47 1:09:47 1:09:47

21 14 Абрамов Дмитрий М2 (40-49 лет) Новичок 7,7 км 1:09:49 1:09:49 1:09:49

22 21 Булкина Анастасия Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:11:00 1:11:00 1:11:00

23 94 Медокс Алла Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:12:43 1:12:43 1:12:43

24 33 Невечерова Анастасия Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:16:28 1:16:28 1:16:28

25 7 Соколова Наталья Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:19:56 1:19:56 1:19:56

26 3 Лысенко Полина Ж0 (до 18 лет) Новичок 7,7 км 1:21:16 1:21:16 1:21:16

27 13 Бондаренко Светлана Ж2 (40 лет и старше) Новичок 7,7 км 1:29:27 1:29:27 1:29:27

28 19 Кошелева Надежда Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:30:06 1:30:06 1:30:06

29 95 Архипова Елена Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:30:16 1:30:16 1:30:16

30 26 Сидорова Анна Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:36:18 1:36:18 1:36:18

31 92 Мирамов Баур М1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:37:12 1:37:12 1:37:12

32 91 Утюгунова Ирина Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:37:16 1:37:16 1:37:16

33 45 Шатова Ольга Ж2 (40 лет и старше) Новичок 7,7 км Прокат 1:38:31 1:38:31 1:38:31

34 38 Галкина Наталия Ж2 (40 лет и старше) Новичок 7,7 км 1:40:54 1:40:54 1:40:54

Место в категории Номер ФИО Категория Дистанция Команда Время 1 Финиш Отставание

1 6 Масюк Матвей Дети до 14 лет Новичок 7,7 км Взлет 0:47:08 0:47:08 0:00:00

2 5 Ключников Алексей Дети до 14 лет Новичок 7,7 км 0:51:53 0:51:53 0:04:45

3 2 Громов Степан Дети до 14 лет Новичок 7,7 км 1:02:32 1:02:32 0:15:24

4 24 Исаев Максим Дети до 14 лет Новичок 7,7 км 1:02:33 1:02:33 0:15:25

Место в категории Номер ФИО Категория Дистанция Команда Время 1 Финиш Отставание

1 3 Лысенко Полина Ж0 (до 18 лет) Новичок 7,7 км 1:21:16 1:21:16 0:00:00

Место в категории Номер ФИО Категория Дистанция Команда Время 1 Финиш Отставание

1 1 Литвинова Валерия Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:03:11 1:03:11 0:00:00

2 31 Барабанова Елена Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:05:02 1:05:02 0:01:51

Новички, 7,7км (абсолют)

Дети до 14 лет

Ж0

Ж1



3 16 Демина Алёна Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:06:07 1:06:07 0:02:56

4 41 Штром Екатерина Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км Взлет 1:09:47 1:09:47 0:06:36

5 21 Булкина Анастасия Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:11:00 1:11:00 0:07:49

6 94 Медокс Алла Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:12:43 1:12:43 0:09:32

7 33 Невечерова Анастасия Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:16:28 1:16:28 0:13:17

8 7 Соколова Наталья Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:19:56 1:19:56 0:16:45

9 19 Кошелева Надежда Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:30:06 1:30:06 0:26:55

10 95 Архипова Елена Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:30:16 1:30:16 0:27:05

11 26 Сидорова Анна Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:36:18 1:36:18 0:33:07

12 91 Утюгунова Ирина Ж1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:37:16 1:37:16 0:34:05

Место в категории Номер ФИО Категория Дистанция Команда Время 1 Финиш Отставание

1 13 Бондаренко Светлана Ж2 (40 лет и старше) Новичок 7,7 км 1:29:27 1:29:27 0:00:00

2 45 Шатова Ольга Ж2 (40 лет и старше) Новичок 7,7 км Прокат 1:38:31 1:38:31 0:09:04

3 38 Галкина Наталия Ж2 (40 лет и старше) Новичок 7,7 км 1:40:54 1:40:54 0:11:27

Место в категории Номер ФИО Категория Дистанция Команда Время 1 Финиш Отставание

1 4 Кукарин Константин М0 (до18 лет) Новичок 7,7 км 0:54:08 0:54:08 0:00:00

2 17 Романов Данила М0 (до18 лет) Новичок 7,7 км 0:57:08 0:57:08 0:03:00

3 27 Афанасьев Игорь М0 (до18 лет) Новичок 7,7 км 1:08:05 1:08:05 0:13:57

Место в категории Номер ФИО Категория Дистанция Команда Время 1 Финиш Отставание

1 48 Добдин Андрей М1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км Прокат 0:43:10 0:43:10 0:00:00

2 96 Афанасьев Олег М1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 0:55:25 0:55:25 0:12:15

3 32 Леонтьев Анатолий М1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 0:55:51 0:55:51 0:12:41

4 97 Сухов Николай М1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 0:59:20 0:59:20 0:16:10

5 90 Вавилов Олег М1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:03:00 1:03:00 0:19:50

6 43 Рамазанов Руслан М1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км Взлет 1:03:33 1:03:33 0:20:23

7 92 Мирамов Баур М1 (18-39 лет) Новичок 7,7 км 1:37:12 1:37:12 0:54:02

Место в категории Номер ФИО Категория Дистанция Команда Время 1 Финиш Отставание

1 99 Шистеров Андрей М2 (40-49 лет) Новичок 7,7 км 0:51:14 0:51:14 0:00:00

2 22 Конаныхин Денис М2 (40-49 лет) Новичок 7,7 км 1:01:31 1:01:31 0:10:17

3 14 Абрамов Дмитрий М2 (40-49 лет) Новичок 7,7 км 1:09:49 1:09:49 0:18:35

Место в категории Номер ФИО Категория Дистанция Команда Время 1 Финиш Отставание

1 28 Кривошапов Игорь М3 (50 лет и старше) Новичок 7,7 км 1:03:46 1:03:46 0:00:00

Место Номер ФИО Категория Команда Время 1 Время 2 t2 Финиш Отставание

1 34 Романов Владимир М1 (18-39 лет) 0:43:45 1:32:03 0:48:18 1:32:03 0:00:00

2 20 Шаповалов Матвей М1 (18-39 лет) 0:44:46 1:33:28 0:48:42 1:33:28 0:01:25

3 8 Голубев Арсений М1 (18-39 лет) 0:47:11 1:37:32 0:50:21 1:37:32 0:05:29

4 18 Корженко Алексей М1 (18-39 лет) 0:49:00 1:45:00 0:56:00 1:45:00 0:12:57

5 100 Иванов Роман М1 (18-39 лет) 0:51:02 1:45:40 0:54:38 1:45:40 0:13:37

6 49 Добдина Анастасия Ж1 (18-39 лет) Прокат 0:55:00 1:53:04 0:58:04 1:53:04 0:21:01

7 42 Мальгин Александр М2 (40-49 лет) 0:52:19 1:53:20 1:01:01 1:53:20 0:21:17

Ж2

М0

М1

М2

М3

Скай-гонщик, 16км (абсолют)



8 11 Ларин Юрий М1 (18-39 лет) 0:55:04 1:59:35 1:04:31 1:59:35 0:27:32

9 39 Кодяев Кирилл М1 (18-39 лет) 0:57:27 2:04:14 1:06:47 2:04:14 0:32:11

10 93 Хрипунов Евгений М2 (40-49 лет) 1:00:47 2:07:27 1:06:40 2:07:27 0:35:24

11 15 Серебрякова Ирина Ж1 (18-39 лет) Взлет 1:00:50 2:08:47 1:07:57 2:08:47 0:36:44

12 35 Абдулвалеева Рушания Ж1 (18-39 лет) 1:01:38 2:12:15 1:10:37 2:12:15 0:40:12

13 23 Заикина Анастасия Ж1 (18-39 лет) 1:02:03 2:13:43 1:11:40 2:13:43 0:41:40

14 89 Родионов Антон М2 (40-49 лет) 1:03:51 2:14:27 1:10:36 2:14:27 0:42:24

15 40 Никоноров Олег М3 (50 лет и старше) 1:05:36 2:22:30 1:16:54 2:22:30 0:50:27

16 10 Шрай Дарья Ж1 (18-39 лет) Прокат 1:08:20 2:22:56 1:14:36 2:22:56 0:50:53

17 29 Бекетов Александр М1 (18-39 лет) 1:07:12 2:25:48 1:18:36 2:25:48 0:53:45

18 47 Бахитов Рушан М1 (18-39 лет) 1:04:34 2:27:38 1:23:04 2:27:38 0:55:35

19 25 Сидоров Александр М1 (18-39 лет) 1:09:25 2:29:54 1:20:29 2:29:54 0:57:51

20 37 Ширяева Любовь Ж1 (18-39 лет) Прокат 1:07:30 2:37:55 1:30:25 2:37:55 1:05:52

21 36 Кузьмичев Алексей М2 (40-49 лет) 1:09:44 2:38:45 1:29:01 2:38:45 1:06:42

22 98 Сороков Алексей М2 (40-49 лет) 1:17:41 2:41:00 1:23:19 2:41:00 1:08:57

23 44 Нажмеев Максим М1 (18-39 лет) Взлет 1:18:59 - - DNF -

24 9 Шиманова Ярослава Ж1 (18-39 лет) Прокат - - - DNF -

Место в категории Номер ФИО Категория Команда Время 1 Время 2 t2 Финиш Отставание

1 49 Добдина Анастасия Ж1 (18-39 лет) Прокат 0:55:00 1:53:04 0:58:04 1:53:04 0:00:00

2 15 Серебрякова Ирина Ж1 (18-39 лет) Взлет 1:00:50 2:08:47 1:07:57 2:08:47 0:15:43

3 35 Абдулвалеева Рушания Ж1 (18-39 лет) 1:01:38 2:12:15 1:10:37 2:12:15 0:19:11

4 23 Заикина Анастасия Ж1 (18-39 лет) 1:02:03 2:13:43 1:11:40 2:13:43 0:20:39

5 10 Шрай Дарья Ж1 (18-39 лет) Прокат 1:08:20 2:22:56 1:14:36 2:22:56 0:29:52

6 37 Ширяева Любовь Ж1 (18-39 лет) Прокат 1:07:30 2:37:55 1:30:25 2:37:55 0:44:51

7 9 Шиманова Ярослава Ж1 (18-39 лет) Прокат - - - DNF -

Место в категории Номер ФИО Категория Команда Время 1 Время 2 t2 Финиш Отставание

1 34 Романов Владимир М1 (18-39 лет) 0:43:45 1:32:03 0:48:18 1:32:03 0:00:00

2 20 Шаповалов Матвей М1 (18-39 лет) 0:44:46 1:33:28 0:48:42 1:33:28 0:01:25

3 8 Голубев Арсений М1 (18-39 лет) 0:47:11 1:37:32 0:50:21 1:37:32 0:05:29

4 18 Корженко Алексей М1 (18-39 лет) 0:49:00 1:45:00 0:56:00 1:45:00 0:12:57

5 100 Иванов Роман М1 (18-39 лет) 0:51:02 1:45:40 0:54:38 1:45:40 0:13:37

6 11 Ларин Юрий М1 (18-39 лет) 0:55:04 1:59:35 1:04:31 1:59:35 0:27:32

7 39 Кодяев Кирилл М1 (18-39 лет) 0:57:27 2:04:14 1:06:47 2:04:14 0:32:11

8 29 Бекетов Александр М1 (18-39 лет) 1:07:12 2:25:48 1:18:36 2:25:48 0:53:45

9 47 Бахитов Рушан М1 (18-39 лет) 1:04:34 2:27:38 1:23:04 2:27:38 0:55:35

10 25 Сидоров Александр М1 (18-39 лет) 1:09:25 2:29:54 1:20:29 2:29:54 0:57:51

11 44 Нажмеев Максим М1 (18-39 лет) Взлет 1:18:59 - - DNF -

Место в категории Номер ФИО Категория Команда Время 1 Время 2 t2 Финиш Отставание

1 42 Мальгин Александр М2 (40-49 лет) 0:52:19 1:53:20 1:01:01 1:53:20 0:00:00

2 93 Хрипунов Евгений М2 (40-49 лет) 1:00:47 2:07:27 1:06:40 2:07:27 0:14:07

3 89 Родионов Антон М2 (40-49 лет) 1:03:51 2:14:27 1:10:36 2:14:27 0:21:07

4 36 Кузьмичев Алексей М2 (40-49 лет) 1:09:44 2:38:45 1:29:01 2:38:45 0:45:25

5 98 Сороков Алексей М2 (40-49 лет) 1:17:41 2:41:00 1:23:19 2:41:00 0:47:40

Место в категории Номер ФИО Категория Команда Время 1 Время 2 t2 Финиш Отставание

М1

Ж1

М2

М3



1 40 Никоноров Олег М3 (50 лет и старше) 1:05:36 2:22:30 1:16:54 2:22:30 0:00:00

Место Номер ФИО Категория Команда Время 1 Время 2 t2 Время 3 t3 Финиш t4 Отставание

1 71 Лаптев Сергей М1 (18-39 лет) 0:43:45 1:28:13 0:44:28 2:15:22 0:47:09 3:14:24 0:59:02 0:00:00

2 63 Черношей Юрий М2 (40-49 лет) 0:47:19 1:37:08 0:49:49 2:30:45 0:53:37 3:28:05 0:57:20 0:13:41

3 67 Казачков Алексей М1 (18-39 лет) 0:48:31 1:40:14 0:51:43 2:33:08 0:52:54 3:28:34 0:55:26 0:14:10

4 73 Виктор Будяну Ж1 (18-39 лет) 0:48:39 1:40:13 0:51:34 2:34:08 0:53:55 3:37:55 1:03:47 0:23:31

5 12 Малахов Сергей М1 (18-39 лет) 0:47:59 1:39:39 0:51:40 2:39:55 1:00:16 3:47:30 1:07:35 0:33:06

6 53 Видяшева Ирина Ж1 (18-39 лет) 0:53:20 1:49:13 0:55:53 2:49:10 0:59:57 3:51:46 1:02:36 0:37:22

7 66 Петров Дмитрий М1 (18-39 лет) 0:51:45 1:50:49 0:59:04 3:00:52 1:10:03 4:12:10 1:11:18 0:57:46

8 61 Смирнов Евгений М1 (18-39 лет) 0:49:27 1:39:23 0:49:56 2:44:18 1:04:55 4:20:10 1:35:52 1:05:46

9 70 Ржавскова Татьяна Ж2 (40 лет и старше) 0:56:22 2:00:10 1:03:48 3:10:24 1:10:14 4:23:15 1:12:51 1:08:51

10 55 Борисов Антон М1 (18-39 лет) 0:51:34 1:50:42 0:59:08 2:57:41 1:06:59 4:23:30 1:25:49 1:09:06

11 59 Сайганов Степан М1 (18-39 лет) 0:50:33 1:49:48 0:59:15 2:57:43 1:07:55 4:23:30 1:25:47 1:09:06

12 56 Афанасьева Ирина Ж2 (40 лет и старше) 0:59:43 2:04:30 1:04:47 3:13:34 1:09:04 4:25:00 1:11:26 1:10:36

13 50 Литвинов Вячеслав М1 (18-39 лет) 0:54:04 2:00:29 1:06:25 3:13:23 1:12:54 4:27:20 1:13:57 1:12:56

14 58 Байбиков Ильдар М2 (40-49 лет) 0:53:33 1:53:57 1:00:24 3:03:32 1:09:35 4:34:40 1:31:08 1:20:16

15 60 Андрей Розов М2 (40-49 лет) 0:56:22 2:02:38 1:06:16 3:18:55 1:16:17 4:50:00 1:31:05 1:35:36

16 64 Герасимов Александр М1 (18-39 лет) 0:57:53 2:01:22 1:03:29 3:17:05 1:15:43 4:51:00 1:33:55 1:36:36

17 72 Брегеда Дмитрий М1 (18-39 лет) Прокат 0:44:47 1:30:07 0:45:20 2:13:37 0:43:30 DNF - -

18 52 Агафонов Иван М2 (40-49 лет) 0:55:53 1:56:19 1:00:26 3:05:30 1:09:11 DNF - -

19 68 Рамазанов Абдулла М1 (18-39 лет) Взлет 0:51:42 1:53:18 1:01:36 3:06:12 1:12:54 DNF - -

20 74 Баринов Алексей М1 (18-39 лет) 0:54:57 1:58:08 1:03:11 3:14:15 1:16:07 DNF - -

21 62 Агуров Сергей М1 (18-39 лет) Прокат 1:00:49 2:08:54 1:08:05 3:23:20 1:14:26 DNF - -

22 65 Римская Екатерина Ж1 (18-39 лет) 1:07:07 2:18:49 1:11:42 3:42:18 1:23:29 DNF - -

23 69 Юдкина Наталья Ж2 (40 лет и старше) 1:22:39 3:00:05 1:37:26 4:41:00 1:40:55 DNF - -

24 54 Шибаев Иван Сергеевич М1 (18-39 лет) 0:55:02 2:05:52 1:10:50 - - DNF - -

25 51 Катков Сергей М3 (50 лет и старше) 1:03:23 2:10:21 1:06:58 - - DNF - -

26 57 Павел Мельников М2 (40-49 лет) 1:04:19 2:17:00 1:12:41 - - DNF - -

Место в категории Номер ФИО Категория Команда Время 1 Время 2 t2 Время 3 t3 Финиш t4 Отставание

1 53 Видяшева Ирина Ж1 (18-39 лет) 0:53:20 1:49:13 0:55:53 2:49:10 0:59:57 3:51:46 1:02:36 0:00:00

2 65 Римская Екатерина Ж1 (18-39 лет) 1:07:07 2:18:49 1:23:29 3:42:18 - DNF - -

Место в категории Номер ФИО Категория Команда Время 1 Время 2 t2 Время 3 t3 Финиш t4 Отставание

1 70 Ржавскова Татьяна Ж2 (40 лет и старше) 0:56:22 2:00:10 1:03:48 3:10:24 1:10:14 4:23:15 1:12:51 0:00:00

2 56 Афанасьева Ирина Ж2 (40 лет и старше) 0:59:43 2:04:30 1:04:47 3:13:34 1:09:04 4:25:00 1:11:26 0:01:45

3 69 Юдкина Наталья Ж2 (40 лет и старше) 1:22:39 3:00:05 1:37:26 4:41:00 1:40:55 DNF - -

Место в категории Номер ФИО Категория Команда Время 1 Время 2 t2 Время 3 t3 Финиш t4 Отставание

1 71 Лаптев Сергей М1 (18-39 лет) 0:43:45 1:28:13 0:44:28 2:15:22 0:47:09 3:14:24 0:59:02 0:00:00

2 67 Казачков Алексей М1 (18-39 лет) 0:48:31 1:40:14 0:51:43 2:33:08 0:52:54 3:28:34 0:55:26 0:14:10

3 73 Виктор Будяну М1 (18-39 лет) 0:48:39 1:40:13 0:51:34 2:34:08 0:53:55 3:37:55 1:03:47 0:23:31

4 12 Малахов Сергей М1 (18-39 лет) 0:47:59 1:39:39 0:51:40 2:39:55 1:00:16 3:47:30 1:07:35 0:33:06

5 66 Петров Дмитрий М1 (18-39 лет) 0:51:45 1:50:49 0:59:04 3:00:52 1:10:03 4:12:10 1:11:18 0:57:46

6 61 Смирнов Евгений М1 (18-39 лет) 0:49:27 1:39:23 0:49:56 2:44:18 1:04:55 4:20:10 1:35:52 1:05:46

7 55 Борисов Антон М1 (18-39 лет) 0:51:34 1:50:42 0:59:08 2:57:41 1:06:59 4:23:30 1:25:49 1:09:06

8 59 Сайганов Степан М1 (18-39 лет) 0:50:33 1:49:48 0:59:15 2:57:43 1:07:55 4:23:30 1:25:47 1:09:06

Скай-марафонец, 31км (абсолют)

Ж1

М1

Ж2



9 50 Литвинов Вячеслав М1 (18-39 лет) 0:54:04 2:00:29 1:06:25 3:13:23 1:12:54 4:27:20 1:13:57 1:12:56

10 64 Герасимов Александр М1 (18-39 лет) 0:57:53 2:01:22 1:03:29 3:17:05 1:15:43 4:51:00 1:33:55 1:36:36

11 72 Брегеда Дмитрий М1 (18-39 лет) Прокат 0:44:47 1:30:07 0:45:20 2:13:37 0:43:30 DNF - -

12 68 Рамазанов Абдулла М1 (18-39 лет) Взлет 0:51:42 1:53:18 1:01:36 3:06:12 1:12:54 DNF - -

13 74 Баринов Алексей М1 (18-39 лет) 0:54:57 1:58:08 1:03:11 3:14:15 1:16:07 DNF - -

14 62 Агуров Сергей М1 (18-39 лет) Прокат 1:00:49 2:08:54 1:08:05 3:23:20 1:14:26 DNF - -

15 54 Шибаев Иван Сергеевич М1 (18-39 лет) 0:55:02 2:05:52 1:10:50 - - DNF - -

Место в категории Номер ФИО Категория Команда Время 1 Время 2 t2 Время 3 t3 Финиш t4 Отставание

1 63 Черношей Юрий М2 (40-49 лет) 0:47:19 1:37:08 0:49:49 2:30:45 0:53:37 3:28:05 0:57:20 0:00:00

2 58 Байбиков Ильдар М2 (40-49 лет) 0:53:33 1:53:57 1:00:24 3:03:32 1:09:35 4:34:40 1:31:08 1:06:35

3 60 Андрей Розов М2 (40-49 лет) 0:56:22 2:02:38 1:06:16 3:18:55 1:16:17 4:50:00 1:31:05 1:21:55

4 52 Агафонов Иван М2 (40-49 лет) 0:55:53 1:56:19 1:00:26 3:05:30 1:09:11 DNF - -

5 57 Павел Мельников М2 (40-49 лет) 1:04:19 2:17:00 - - - DNF - -

Место в категории Номер ФИО Категория Команда Время 1 Время 2 t2 Время 3 t3 Финиш t4 Отставание

1 51 Катков Сергей М3 (50 лет и старше) 1:03:23 2:10:21 1:06:58 - - DNF - -

М3

М2


